
ZARZĄDZENIE Nr 0151/18/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia  27 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok oraz 
zmian w Zarządzeniu nr 0151/13/06 Wójta Gminy Krzyżanowice  - Organu Wykonawczego z dnia 
02 marca 2006 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok. 

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 188 ust. 1 ust. ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w Zrządzeniu Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego nr 0151/13/06 
z dnia 02 marca 2006 roku w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 
roku ten sposób, że: w § 1 pkt 3 pozycja „§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami” otrzymuje brzmienie:  „§ 2020 – Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na  zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej.”  

§ 2

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków  w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej kwocie 
29.478,00 zł z tego: 

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 349,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 349,00

- wydatki bieżące
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 28.106,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 106,00

- wydatki bieżące
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 28.000,00

- wydatki majątkowe
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 23,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 23,00
- wydatki bieżące

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 1.000,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

- wydatki bieżące o kwotę 1.000,00

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 349,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 349,00

- wydatki bieżące 
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 28.106,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 75,00

- wydatki bieżące
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 28.031,00

- wydatki bieżące



dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 23,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 23,00
- wydatki bieżące

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.000,00

- wydatki bieżące

                                                                 § 3
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w następujący 
sposób:

• zmniejszając:
dział 600 Transport i łączność o kwotę 349,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 349,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 349,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 28.106,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 106,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 106,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 28.000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 28.000,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
o kwotę 23,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 23,00
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 23,00

dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 1.000,00
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.000,00

§ 4810 Rezerwy o kwotę 1.000,00

• zwiększając:                         

dział 600 Transport i łączność o kwotę 349,00
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 349,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 349,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 28.106,00
rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 75,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 75,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 28.031,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

o kwotę 31,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

o kwotę 28.000,00

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 23,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 23,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 23,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 
do Zarządzenia Nr 0151/18/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 27 marca  2006 roku 

U Z A S A D N I E N I E

Zmian w dziale  600 i  750 o  kwotę 478,00 zł  dokonano w oparciu  o  wskaźnik  odpisu na 
Zakładowy Fundusz  Świadczeń  Socjalnych  na  2006  rok  na jednego zatrudnionego na podstawie 
Obwieszczenia  Prezesa  GUS.   W  dziale  750  dokonano  zmian  o  kwotę  28.000,00  zł  w  celu 
prawidłowego  zaklasyfikowania  zakupów  inwestycyjnych  w  Urzędzie  Gminy.  Z  rezerwy  budżetu 
przeznaczono kwotę 1.000,00 zł na nieprzewidziane wydatki związane z akcją powódź.     


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik nr 
	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

